ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA
CNPJ: N° 01.639.795/00002-45

CÂM ARA DE VEREAOORSS

BURITIRANA

Indicação n°: 113/2023
Assunto: Recuperação da Estrada do Povoado Cajá ate Centro do Raimundão
Autores: Getulio Pereira Barbosa Filho

Senhor Presidente,

Eu Vereador Getulio Pereira Barbosa Filho , na forma
regimental e ouvindo-se o Plenário, submeta a aprovação e depois de
aprovado, que seja encaminhado ao Senhor Executivo dessa cidade a seguinte
Indicação.

S  Recuperação da
Estrada do Povoado
Cajá ate Centro
Raimundão Buritirana-
Ma.

JUSTIFICATIVA:

Devido aos períodos chuvosos referente estrada encontra- se em Estado ruim
ocasionando prejuízos e aborrecimento as pessoas que por ali
passam.Pedimos as providencias necessária para o atendimento da presente
solicitação, que esse benefício ira suprir a necessidade de todos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Buritirana-MA, 20 de Março de de
2023

Getulio Pereira Barbosa Filho
Vereador

Av. Senador La Rocque N°366-Centro- CEP: 65.935-500 Buritirana-Ma c-camara@hotmail.ma.qov.br

mailto:c-camara@hotmail.ma.qov.br